
امام على (علیه السلام):  
مردم [در قیامت] دنباله روى آن پیشواى حق یا پیشواى باطلى هستند که [در 
دنیا] پیرو او بوده اند...، هر کس راستْ دینان را به پیشوایى بگیرد، با آنان محشور 

و هر کس منافقان را به پیشوایى برگزیند، با آنان محشور مى  شود.

جین کِر:
امید آن حسى است که مى گوید حسى که الان دارید دائمى نیست.    

وصیت نامه شهید عمران همرنگ: 
شکر خدایى را که به ما توفیق داد تا در این جنگ شرکت کنیم و شاهد پیروزى ها 

و دلاورى هاى سپاه اسلام باشیم.
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یک کتاب فروشى در شهر «چونگینگ» چین/ شینهوا

نفوذ معنوى ایران درمنطقه غیرقابل انکار است

احساس ناامنى درایران، هدفى است که آمریکا به ویژه «ترامپ» دنبال مى کند و براى 
دستیابى به آن روش هاى مختلفى را به کار گرفته است. البته رسانه هاى جمعى نیز 
کمک کردند؛ خصوصا «بى بى سى»که در این بحث بسیار تلاش کرد. «آمدنیوز» را 
براى همین قضیه درســت کردند. فضاى مجازى را براى همین امر پرورش دادند، 
جاسوسانى تربیت کردند که اتفاقا از همین انسان هاى مظلومى بودند که بعضى ها 
براى درس، تحصیل و اقامت رفته بودند؛ اما از آنان سوءاستفاده کردند. یا از برخى 

سلبریتى ها که بالاخره مسائلى داشتند سوءاستفاده کردند.
 این ها را بردند اروپا و ملاقات هایى انجام شد و وعده هایى به آن ها دادند که بعضى ها 
هنوز درهر موضوعى که هست دخالت مى کنند و هرچقدر هم ملت و دولت درکنار هم 
خوب کار کنند، آن ها یک نواى دیگرى مى زنند. قیمت دلار را افزایش دادند، اقدامات 
تروریستى انجام دادند و تحریم کردند. عربستان از آن طرف اسرائیل هم از سوى دیگر؛ 

به هرحال این هاموضوعاتى است که ممکن است بعضى احساس عدم امنیت کنند.
 اما واقعیت این اســت که اگــر ما قــوى نبودیم، آمریــکا نیازى به ایــن کارها 

نداشت.
 نمونه بارز آن، اجلاس بین المجالــس بودکه همه نگاه مى کردند  ببینند جمهورى 
اسلامى چه مى گوید. دراین اجلاس عضو هیئت اجرایى ثابت داشتیم، همه اعضا 
درکمیته هاى ما فعال بودند. نگاه ها حتى از سمت اروپاییان به جمهورى اسلامى، 
محترمانه بود و براى اجلاس بعدى بلگراد نیز قــول گرفتند که هیئت جمهورى 
اسلامى حتما با آن ها مذاکره داشته باشد. هیئت بلژیکى، هیئت پارلمانى روسیه، 
پرتغال، آلمان، اردن و کویت، مذاکرات خوبى با ما داشتند. حتى امیرقطر،پذیرایى و 
ضیافت ناهار دونفره ویژه با آقاى لاریجانى گذاشت که چنین موضوعاتى کمتر اتفاق 

مى افتاد.
 بدون شک آمریکا تنها مانع براى تغییر جغرافیاى سیاسى منطقه و تسلط کامل برآن 
که قبل از انقلاب اسلامى هم وجود داشت، را جمهورى اسلامى مى داند. کمااینکه 
خودشان هم اعتراف کردند که مى خواهیم کشــور عراق را به سه قسمت کردى- 

شیعه- سنى و سوریه را هم به علوى- سنى- کردى تقسیم کنیم.
معلوم است که همه این ها براى امنیت رژیم صهیونیستى است که البته دیدند درلبنان 

چقدر ناموفق بودند. 
خوشــبختانه نفوذ معنوى جمهورى اســلامى در منطقه غیرقابل انکار اســت و 
جالب تر اینکه دشــمنان  ما خودشــان این موضوع را اعلام مى کنند وبه آن اذعان

 دارند. 
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کاریکاتور

تصویر روز

بعد از انتشار اخبار متفاوت درباره ضرب و شتم علیرضا افتخارى، نیروى انتظامى 
اعلام کرد: «حمله به علیرضا افتخارى صحت ندارد؛ او خواست در دعوا وساطت 
کند اما یک ضربه به صورتش خورد!» این موضوع سوژه کارتونى از علیرضا پاکدل 

در خبرآنلاین شد.    عکس: ایرنا 
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با تمام شــدن فصل زمستان و ســرما، کم کم گیاهان از خواب 
زمســتانى بیدار مى شــوند و با عطر خوش خود ما را سر ذوق 
مى آورند. میانه این فصل زیبا، یعنى پانزدهم اردیبهشت ماه، روزى 
خاص و عزیز براى ایرانیان به شمار مى آید. هرچند امروزه دیگر 
خبرى از رسم و رسوم ایرانى و باستانى نیست، پانزدهم اردیبهشت 
یا روز «دى به مهر» در ماه اردیبهشت، یکى از جشن هاى ایرانى 
به نام «جشن میانه بهار» یا «جشن بهاربد» بوده که به معناى 
میانه فصل سبز یا میانه بهار است. زمانى که کهن ترین گاه شمارى 

شناخته شده ایرانى روایى داشته و اکنون هم کم و بیش نشانه هایى 
از آن بر جاى مانده است، ابتداى بهار و میانه هر یک از فصل هاى 
سال با شادمانى جشن گرفته مى شد. البته به دلیل 31 روزه بودنِ 
ماه هاى فصل بهار، میانه بهار برابر با شانزدهم اردیبهشت است. اما 
در قدیم و حتى امروزه، عملاً پانزدهمین روز ماه دوم هر فصل به 
عنوان میانه آن فصل شناخته مى شود. جشن هاى گاهنبارى یا 
موسم هاى سالیانه، بازمانده اى از نوعى تقویم کهن در ایران باستان 
است که طول سال خورشــیدى را نه به دوازده ماه خورشیدى، 
بلکه به چهار فصل و چهار نیم فصل تقسیم کرده اند و هریک از 
این بازه هاى زمانى، نامى مخصوص داشــته اند. سال گاهنبارى 
از نخستین روز فصل تابستان آغاز مى شــد و پس از هفت پاره 
زمانى، یعنى سه پایان فصل و چهار میانه فصل، به شروع سال بعد 
مى رسید. پایان فصل بهار یا آغاز تابستان داراى جشن گاهنبارى 

نبوده و تنها به عنوان جشن آغاز سال نو به شمار مى رفت.

به مناسبت 15اردیبهشت ؛ جشن میانه بهار در ایران باستان

میانه بهار مبارك

مناسبت

زهرا محزونیه | نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، ورود واحدهاى صنعتى 
در بورس را فرصتى بــراى ایجاد برند براى بنگاه هاى صنعتى 
دانست که اعتماد مردم، بانک ها و شــرکت هاى تأمین مواد 
اولیه را در پى خواهد داشت. دکتر على صالح آبادى، دربازدید 
از یک واحد صنعتى صادراتى در اســتان هرمــزگان، ورود 
واحدهاى صنعتى در بــورس را فرصتى براى ایجاد برند براى 

بنگاه هاى صنعتى عنوان کرد و گفت: بــا حضور در فرابورس 
مردم، بانک ها و شرکت هاى تأمین مواد اولیه اعتماد بیشترى به 
واحد صنعتى پیدا مى کنند. وى افزود: شفافیت از دیگر مزایاى 
وارد شدن به بورس است؛ شرکت هاى خارج بورس از شفافیت 
کمترى به نسبت اعضاى بورس برخوردارند. دکتر صالح آبادى، 
اذعان داشت: بورسى شدن شرکت ها مى تواند به آن ها ارزش 
وثیقه اى اعطا کند؛ به عبارتى دیگر بانک این آمادگى را دارد 
که سهام این شرکت ها را به عنوان بخشــى از وثیقه بپذیرد؛ 
از طرفى این سیاســت مى تواند براى واحد تولیدى به نوعى 
تجهیز منابع محسوب شود. مدیرعامل بانک توسعه صادرات، 
خوش حسابى مشتریان را در مقایسه با سایر گزینه هاى کسب 
اعتبار، پراهمیت تر خواند و یادآور شد: خوش حسابى، اعتبار 
مشترى است و وثائق در مقایســه با این مزیت از درجه دوم 

اهمیت برخودار است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات:

حضور واحد صنعتى در فرابورس 
زمینه ساز اعتماد بانک است

بانک

على الوندى / گروه ایران
alialvandi@gmail.com

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
)نوبت اول(

 مجمع عمومی نوبت اول شرکت تعاونی منحله مصرف کارگران کارخانه میهن باف گلشهر شماره ثبت 67 
را س ساعت 10 صبح مورخه 1398/02/27 در محل شرکت نجف آباد، گلدشت، بلوار معلم، خیابان حافظ تشکیل می گردد. 
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم دعوت به عمل می آید که شخصا و یا وکالتاً راس ساعت و روز مقرر جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موارد ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 

1- گزارش هیئت تصفیه 
2- تمدید مهلت قانونی شرکت منحله به مدت 2 سال 

هیئت تصفیه شرکت  تعاونی3- انتخاب اعضای هیئت تصفیه 

تاریخ انتشار: 98/02/15

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نسوز گستر اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 29413 دعوت می شود در 
جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ 98/2/30 روز دوشنبه به آدرس: اصفهان، خیابان 
مهرآباد، نبش کوی دهم، ساختمان مهرآباد، طبقه دوم، پلاک 5 ، کدپستی 8158934466 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی )ساعت 10 صبح 98/2/30(:

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  - انتخاب بازرسان    - انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره   

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت نسوز گستر اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 29413

هیئت مدیره  شرکت 

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی در نظر دارد تعدادی از خودروهای مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان می 
توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط مزایده، بازدید خودروها و دریافت فرم مخصوص شرکت در مزایده، حداکثر ظرف مدت 15 روز بعد از تاریخ 
درج آگهی مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه استان مرکزی، معاون مدیریت منابع و توسعه واقع در اراک شهر مصطفی خمینی )ره( جنب آتش نشانی 

مراجعه نمایند. 

آگهی مزایده خودرو 

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی

رنگتیپشماره شهربانیسال ساخت نوع خودروردیف
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عضو محترم هیئت امنای مجمع مهندسان خیّر امام علی )ع( 
بدینوسیله از جنابعالی دعوت می شود در مجمع عمومی سالیانه مجمع مهندسان خیّر امام علی )ع( به شماره ثبت 3380 که در تاریخ 
98/02/31 روز سه شنبه مصادف با شانزدهم ماه مبارک رمضان از ساعت 18:30 به صرف افطار در محل سالن اجتماعات و همایش های 

خیریه امام محمد باقر )ع( واقع درخیابان چهار باغ خواجو، ابتدای خیابان عافیت برگزار می گردد، شرکت فرمایند. 
دستور جلسه:   

3- گزارش بازرسان    2- ارایه تراز مالی     1- گزارش هیئت مدیره   
6- تصویب بودجه   5- پیشنهاد بودجه سال آینده    4- تصویب تراز مالی    

7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوتنامه ها
8- انتخاب بازرسان )2 نفر اصلی و 1 نفر علی البدل(  

9- سایر موارد مطروحه 

آگهی دعوت 

هیئت مدیره مجمع مهندسان خیّر ا مام علی )ع(

محمدجواد جمالى نوبندگانى
عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملى مجلس شوراى اسلامى 


